АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2021

№ 61
с. Большой Бейсуг
О признании утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 19 августа 2020 года № 73 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 19 августа 2020 года № 73 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Юристу администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Герасименко обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

       В.В. Погородний